

経営情報 2017.11月度 Monthly Report



(東証1部 コード9616)

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

経営情報 Monthly Report は、株主様、及び以前弊社株式を保有されたことのある方をはじめ、弊社関係者の皆様に、より弊社をご理解いただくとともに、皆様のご意見を経営に反映させていただくことを目的として、掲示させていただいております。

共立メンテナンスグループ

1.セグメント別(事業別) 売上状況(11月度)

11月の寮事業は、寮事業全体で前期比103%と引き続き堅調に推移しております。ホテル事業につきましても、ドーマーイン事業で前期比128%、リゾート事業で前期比113%と、増収ペースを維持しました。その他の事業につきましても、増収で推移しており、11月のグループ合計売上高は前期比116%となりました。

(単位:百万円)

	2017年11月度実績			2017年4月～2017年11月度実績累計		
	当月実績	前期比%	前期実績	当期実績	前期比%	前期実績
寮事業	3,680	103%	3,560	30,747	103%	29,739
学生寮	1,924	100%	1,933	15,994	100%	16,036
社員寮	994	109%	912	8,637	108%	7,973
ドミール	392	102%	385	3,181	103%	3,103
受託寮	369	113%	328	2,933	112%	2,626
ホテル事業	6,122	121%	5,041	47,472	116%	40,909
ドーマーイン事業	3,496	128%	2,723	26,861	123%	21,779
リゾート事業	2,626	113%	2,318	20,611	108%	19,130
総合ビルマネジメント事業	1,343	137%	982	9,807	111%	8,816
フーズ事業	564	102%	553	4,515	105%	4,296
その他事業	949	108%	881	7,120	105%	6,790
シニアライフ事業	117	104%	112	906	102%	890
その他	832	108%	769	6,214	105%	5,900
(小計)	12,658	115%	11,017	99,661	110%	90,550
デベロップメント事業	386	166%	233	11,188	99%	11,298
合計	13,044	116%	11,250	110,849	109%	101,848

注) 本報告書の財務数値は、監査法人による会計監査を受けておりません。比較数値は小数点第1位四捨五入とします。使用している数値は速報値であり、後日確定するものと差異が出る可能性があります。また数値はグループ各社の単純合計により、連結消去等は行っていません。

